Nos igitur quor precipue intereft venerabﬂlbus locis falubriter providere. muta-
tione ipsam a prevato Johe apoftolice memorie factam prefenti privilegio roboramus.
et eundem locum Nuenburch. ep1fcopalem fedem conftituimus ipfumq; cum omi-
'bus pertmentus Sce Citicenfi eccle ad hon,orem beator aplor Petri et Pauli eonlecra-
tum. omnibusq; rebus et poffeffionibus quas modo habere videtur et inantea ratio-
nabiliter acquifierit, tibi tuisq; fucceflovibus in perpetuurh conﬁrmému's. Salva ni-
‘ mirunﬁ fce Romane ecc]eﬁe feverentia.' Nulli ergo hominum fas fit, te vel fuccelfo- ’
vzes tuos fuper hac nra ‘conftitutione ac conﬁrmatlone temere perturbare,’ aut ali-
quam vobis exinde contradictionem vel moleftationem inferre, i qua 1g1tm‘ in po-
» frerum ecclaftica secularifve perfona hanc nre conftitutionis paginam [ciens contra eam
temere venire temptaverlt. fecundo tertiove commonlta. nifi reatum fuum congrua
fatiffactione correxerit. poteftatis honorisq; [ue dignitate careat, reamg; fe divino ju-

dicio exiftere de ppetrata iniquitate cognofcat et a facralifimo corpore et fanguine
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dni nri ihu xpi aliena fiat atque in extremo examine diftricte ultioni fubjaceat, Cunc-
‘tis aute eide loco fua jura fervantib; fit pax dni nri ihu xpi. Quatenus et hic
fructum bone actionis peipiant. et apud districtu iudicem praemia aeterne pacis in- -

veniant, AM, A-M. AM,

Ego Innocentius catholice eccle eps.

$Ego gregorius diac. card. Scor. Sergii et Bachi.
tEgo Conradus [abinenfis eps. subscripfi.
{Ego Otto diac. card. Sci Georgii ad uelu. aureu.
tEgo Petrus Card. pbr. tt. Ste Susanne.”
tEgo Gerardus pbr. card. t¥. fce crucis in hierlm,
1 Ego dAnfelm pbr card.
tEgo Lie'tz:fred’ pbr. card. tt Veftine.
tEgo lucas pbr. card. feor Johes et Pauli.
tEgo Martinus pbr. card. it fci Stephani,
$Ego Wiydo indign. facdos.
tEgo Goido diac. Card. scor. cofme et Damiani.
$Ego -Gvido diac. card. fci Adribni.
tEgo Crifogon diac. Card. fce. MARIE in porticu,
;
Dat. Rome per manum ALMERICI [ce Romane eccle diac, card. et Cancell,
ij. Idus Januarii Indictione L Incarnationis dnice .Anno M. C XXXVI‘I..
Poniificatus Domni INNoc.. Pape ijs Anno, VIL
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Bufte spasr: @tegnrs IX pom Qahre 1228, fber dle Penovation ter Bulle Pabft Fo-
hanns XX, vom Jabre 1008., nah dem Original Gin Dom: Capituls- %lrd)w.

it Yuslafjung dev {dhon unter No. I, mugctﬁeu’ten , vibimivten aftern Urfunde,)

'GREGORIUS eps fervus fervor. dei Venerabili fratei . ., Epo et Dilectis filiis
‘Capitlo de Nuenburch. salt et ap]ica’in ‘beir, Deftinati 2d nos ex parte vefira dilecti’
filii, L. prepofitus et A, Canonicus ecche vre exhibitum nobis bone memorie JOHIS
1.8 predecefforis nofiri prIvﬂeglum in papym conl’crlptum cum ex quadam parte fo
ret pre nimia vetuftate Confumptum et alterius forme ipius littera quam moderna,
petierunt: fupphctter innovari, WNos autem eodem prlvﬂeglo diligenter infpecto, ne
jus ecclie vefire deperire valeret, illud de verbo ad verbum quatenus colligi potuit
duximus presentibus ad.nvotandu;n.\tribuendo ei auctoritatem quam originale nofcitur
habuille, ac supplendo in guibusdam dictionibus fllabas quasdam et litteras que
conveniebant eisdem, et fuiffe prefumebantur in illis, maxime cum bone memorie
INNOCENTII, pp. fecundi predecefforis nofiri privilegium nobis oftenfum fidem fe-
cerit ad supplementum huimodi in quib’dam. dictionibus faciendum, propter quod
caula dlfcretxoms Bllabas zpas et Ixtteras, mandavimus in hac pagina tonfis litteris.
exarari, ' g